
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  

 
 Θεσσαλονίκη, 22-02-2016 

Αρ. πρωτ. 2719 
 Βαθμός Προτερ. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 

Θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης 

Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ 187/τ. Α΄) περί «Δομής και Λειτουργίας 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ. Α., (Φ.Ε.Κ 

340/τ.Β΄/16-10-2002) περί «Καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις», όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 20 του Ν. 4327/2015 

(Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α΄/14-5-2014), καθώς και τα άρθρα 17 και 22 του ίδιου νόμου «Επείγοντα μέτρα 

για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-1-2016 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ (ΦΕΚ 46/τ.Β΄/19-1-2016) 

περί «Καθορισμού της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής προϊσταμένων 

τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων». 

5. Tο υπ’ αριθμ. Φ.353.1/14/17090/Ε3/02-02-2016 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων 

τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων». 

6. Την αριθμ. 11/22-02-2016 (Θέμα Μόνο) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης-

Συμβουλίου Επιλογής. 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΡΠΑ4653ΠΣ-ΜΘ0



2 
 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Τοποθετούμε, με διετή θητεία, στη θέση Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης τον εκπαιδευτικό Μιχαήλ Ζαφειρίου, κλάδου 

ΠΕ01(Θεολόγοι), του ΠΥΣΔΕ Α΄ Θεσσαλονίκης, Α.Μ 163716, από την ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας έως τις 31-07-2018. 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Θεσσαλονίκης 

2. Ενδιαφερόμενο εκπ/κό (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε. Α΄ Θεσσαλονίκης) 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

  

ΑΔΑ: 7ΡΠΑ4653ΠΣ-ΜΘ0


		2016-02-22T14:59:47+0200
	Athens




